FABRICANTE AUDI
NR CHASIS

CcODIGO ABONADO

0505604

FECHA TRANSMISION

CODIGOS CARACTERISTICAS EQUIPO
CcODIGOS ACTIVOS

CODIGOS INCOMPATIBLES
CONSULTAS AUDAVIN
COD. PINTURA X7R

A4

TERMINAL 00618

10/03/2025

(IDENTIFICACION AUDAVIN)
F2
J9
R6

B3 C3 C4 C9 D3 E2
H3 H4 H9 14 J1 J7
03 PL P6 Q3 Q7 Q8
W3 W5 W8 X1 Y4

GA

MO

C

F8
K3
S5

D.BASICO TIPO 8W

LASS REL. 545

G2 G3 G4 G6 G9
L5 M1 M7 M9 N2
uir Vi V3 V5 V9

CARACTERISTICAS EQUIPO NO MARCADAS QUE PODRIAN INFLUIR EN EL RESULTADO

H7  SONIDO BANG OLUFSEN 11 FAROS LED
16 LAVAFAROS 18 EQUIPO LUZ INT.
L3 REVESTIM.TECHO NEGRO Q1 DIRECCION DINAMICA
Q5 SUSPENSION DEPORTIVA Q6 SUSPENS.REGUL.ELECT.
V4  EQUIPO MALAS CARRET. V6 TECHO PANORAM.ELECT.
X3  PIEZ.DECOR.NEGR./CRO X4  PIEZAS DEC.GRIS/CROM
Y1l PINT.PZAS.NUEV.DESM. Y8 PIEZAS A PINT.DESMON
POSICIONES DOCUMENTO BASE
POSICIONES ADICIONALES N 0410 IN/ N 1567 IN/
N 1925IN/ N 2581 IN/
N 7202 IN/ N 9551 IN/
POSICIONES AUTOMATICAS E 1481 => E 1509 AU/
E 4630 => E 4632 AU/
E 4630 => E 4942 AU/
E 4630 => E 4952 AU/
E 7132 => E 7122 AU/
E 7312 => E 7316 AU/
INFORMACION PIEZAS REPARADAS
E 1781 PUERTATR.L 847 BALANCE E-I
E 3481 PANEL LAT.L 1185 BALANCE E-I
E 2581 RECUBRIM.PARAGOLP.TR 624,24 BALANCE E-I
E 3482 PANEL LAT.D. 1185 BALANCE E-I
INFORMACION SOBRE RECAMBIOS
POS. D.B. REFERENCIA PRECIO FABRICANTE
E 0281 OEM 564,90
E 0281 A4-15230 291,20 PHIRA
E 0561 OEM 743,00
E 0561 711451000173 669,75 MAGNETI-MARELLI
E 0562 OEM 743,00
E 0562 711451000174 669,75 MAGNETI-MARELLI
E 0741 OEM 301,40
E 0741 0346657 113,54 VAN WEZEL ** EQUIPAR
E 0841 OEM 78,90

OFFLINE

mmmmm2zZ2Z2

12

19

Q4
V2
V7
X5
z2

1737 IN/
2605 IN/
9552 IN /
4629 =>
4629 =>
4629 =>
7131 =>
7311 =>

FAROS MATRICIAL.LED
LUCES INT.AMBIENTE
SUSPENS.REGUL.ELECT.
AIRBAG DE RODILLAS
TECHO CORREDIZO ELEC
PAQUETE EXT.S-LINE
MEDIDA CARROCERIA

N 1867 IN/
N 7201 IN/

4631 AU/
4941 AU/
4951 AU/
7121 AU/
7315 AU/

mmmimm

953,71
1.600,33
576,01
1.616,43

SISTEMA AUDATEX



INFORMACION SOBRE RECAMBIOS

E 0841 AD0263614
E 0842 OEM
E 0842 AD0263613
E 7047 OEM
E 7047 L29B66
E 7048 OEM
E 7048 L29B65
E 7049 OEM
E 7049 L29B80
E 7050 OEM
E 7050 L29B79
E 7051 OEM
E 7051 L29B78
E 7052 OEM
E 7052 L29B77
E 7053 OEM
E 7053 L29B64
E 7054 OEM
E 7054 L29B63
E 7087 OEM
E 7087 376255SP
E 7088 OEM
E 7088 376255SP
E 7092 OEM
E 7092 MK489
E 7121 OEM
E 7121 WBE1065
E 7122 OEM
E 7122 WBE1065
E 7131 OEM
E 7131 VKBA7131
E 7132 OEM
E 7132 VKBA7131
E 7277 OEM
E 7277 L29681
E 7278 OEM
E 7278 L29681
E 7309 OEM
E 7309 VKDY321044
E 7310 OEM
E 7310 VKDY321044
E 7311 OEM
E 7311 108812
E 7312 OEM
E 7312 108811
PINTURA
TIPO
NIVELES
SUSTITUCION
REPARACION

PRECIOS HORA
CHAPA/MECANICA 35,00
PINTURA 35,00

CODIGOS OPCIONALES
CODIGOS ACTIVOS

68,04 PRASCO PREMIUM

84,90
68,04 PRASCO PREMIUM
354,00
272,78 MONROE
354,00
272,78 MONROE
193,00
122,20  MONROE
193,00
122,20 MONROE
193,00
122,20  MONROE
193,00
122,20 MONROE
203,50
142,74 MONROE
203,50
142,74 MONROE
197,00
143,90 MONROE
197,00
143,90 MONROE
58,70
23,22 MONROE
191,19
125,34 CONTINENTAL CTAM
191,19
125,34 CONTINENTAL CTAM
334,35
149,15 SKF
334,35
149,15 SKF
71,80
25,80 MONROE
71,80
25,80 MONROE
71,60
19,62 SKF
71,60
19,62 SKF
146,00
117,80 FEBIBILSTEIN
146,00

117,80 FEBIBILSTEIN

CENTRO ZARAGOZA PINTURA BICAPA

LE 0281/ LE 0471/ LE 0741/ LE 0742/
L 1567/ L 1781/ L 1867/ L 2581/
L 3482/

OFFLINE SISTEMA AUDATEX

LE 1481/
L 3481/



58 3 88
FF 300,00
El
FECHA TARIFA RECAMBIOS 01/03/2025
TOTAL VALORADO 16.778,03
NUMERO POSICIONES
TOTAL INTRODUCIDAS 98
MODIFICADAS POR USUARIO 68
POSICIONES INTRODUCIDAS
E 1481 LE 1481 E 1509
L 1567 OL L 1S N 1737
L 1781 2L 4S N 1867
N 1925 N 2581 | 2581 5
N 2605
E 281 A4-15230
LE 281 L E 319
I 3481 15 L 3481 4L 8S
L 3482 4L 8S N 410
E 4628 E 4629 E 4630
E 4632 E 4653 E 4661
LE 471 E 4808 E 4941
E 4951 E 4952 E 4957
E 561 711451000173
E 562 711451000174
E 7011 E 7021 E 7022
E 7026
E 7047 L29B66
E 7048 L29B65
E 7049 L29B80
E 7050 L29B79
E 7051 L29B78
E 7052 L29B77
E 7053 L29B64
E 7054 L29B63
E 7081 E 7082 E 7083
E 7087 376255SP
E 7088 376255SP
E 7092 MK489
E 7121 WBE1065
E 7122 WBE1065
E 7131 VKBA7131
E 7132 VKBA7131
IE 7201 70 N 7201
N 7202 E 7203 E 7204
E 7277 L29681
E 7278 L29681
E 7309 VKDY321044
E 7310 VKDY321044
E 7311 108812
E 7312 108811
E 7315 E 7316
E 741 0346657
LE 741 E 742 LE 742

OFFLINE
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1567
1781
1867

2581

3482

4627
4631
471
4942

7025

7084

7202
7261

7441

20
oL
2L

291,20

10

669,75
669,75

272,78
272,78
122,20
122,20
122,20
122,20
142,74
142,74

143,90
143,90
23,22

125,34
125,34
149,15
149,15

25,80
25,80
19,62
19,62
117,80
117,80

113,54

E

3413

70



POSICIONES INTRODUCIDAS

E 841 AD0263614 68,04

E 842 AD0263613 68,04

E 843 E 844 E 930 IE 9551 70
N 9551 IE 9552 70 N 9552

E 9569 E 9570
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CUD. FINITURA AIK

CARACT.

DESDE 10/2017

SISTEMA STOP-START
TRIANG.EMERG.PORTON
RETROV.I.CONVEXO
ASIST.LUCES CARRET.
MMI NAVIGATION TOUCH
ASIENTOS DEL.TERMIC.
APOYO LUMBAR ELECTR.
SENSOR DE LLUVIA
FRENOS TR.300X12
ASIST.CAMBIO CARRIL
LLANTA AL.7.5J X 17
PROTEC.PEATONES
REGUL.AUTOM.DISTANC.
SIST.ASISTENCIA COND

SISTEMA SCR
CAMARA TRASERA

TAPA MALETERO AUTOM.

RETROV.INT.ANTIDESL.
AUDI CONNECT
SIST.APAR.ASIS.DL/TR
RESPALDO TRA.PARTIDO
FLUIDO A/A R1234YF
FRENOS DL. 318X30
S-TRONIC
ASIST.TRAYECTORIA
QUATTRO

AIRBAG LAT.TR.
AVANT

BICAPA METALICO

SIST.SEGUR.AMPLIADO
PISO CARGA VARIABLE
AUDI VIRTUAL COCKPIT
SIST. EMERG. E-CALL
PAQUETE CONECTIVITY
ACABADO INDEX

VOLANTE MULTIF.CUERO
REPOSABRAZOS COMFORT

1968CC 190CV/140KW
SELECT DRIVE
NEUMAT.225/50 R17..Y

DESACTIVACION AIRBAG

GALERIAS TECHO
CORTINILLA PUERTA TR

PIEZAS SUSTITUIDAS

POS. D.B.

0281
0319
0320
0471
0561
0562
0741
0742
0841
0842
0843
0844
0930
1481
1509
3413
4627
4628
4629
4630
4631
4632
4653
4661
4808
4941
4942
4951
4952
4957

DESCRIPCION

RECUBRIM.PARAGOLP.DL

SOP.EXT.I.PARAG.DL.
SOP.EXT.D.PARAG.DL.
TAPA DL.

FARO I.CPL.

FARO D.CPL.
ALETADL.I.

ALETA DL.D.

CONCHA PASE RUE.DL.I
CONCHA PASE RUE.DL.D
CONCH.PASE R.DL.L.IN
CONCH.PASE R.DL.D.IN
CORAZA FRONTAL
PUERTA DL.I.
JTA.PUERTA DL.I.
REFLECTOR TR.I.
AIRBAG DE CABEZA I.
AIRBAG DE CABEZA D.
AIRBAG LAT.l.CABEZA
AIRBAG LAT.D.CABEZA
SENSOR AIRBAG CAB.I.
SENSOR AIRBAG CAB.D.
CERRAD.CINTURON DL.I
CINTURON SEG.DL.I
AIRBAG LAT TR.D.
REVES.SUP.MONT.-A-I.
REVES.SUP.MONT.-A-D.
REVES.SUP.MONTAN-B-I
REVES.SUP.MONTAN-B-D
REVESTIMIENTO TECHO

OFFLINE

FECHA TARIFA 01/03/2025

REFERENCIA CANTIDAD DTO PRECIO
A4-15230 1,00 291,20
8WO0 807 283 1,00 10,60
8WO0 807 284 1,00 10,60
8WO0 823 029 A 1,00 741,30
711451000173 1,00 669,75
711451000174 1,00 669,75
0346657 1,00 113,54
8WO0 821 106 A 1,00 301,40
AD0263614 1,00 68,04
AD0263613 1,00 68,04
8WO0 853 887 P 1,00 19,70
8WO0 853 888 P 1,00 19,70
8WO0 805 594 E 1,00 400,00
8W0831051 D 1,00 808,50
11A 837 701 A 1,00 83,86
8W0 945 105 C 1,00 17,00
8W9 880 741 J 1,00 603,00
8W9 880 742 J 1,00 603,00
SUSTITUIR 1,00 #
SUSTITUIR 1,00 #

4MO0 959 643 1,00 147,17
4MO0 959 643 1,00 147,17
8WO0 857 755 A MNB 1,00 124,02
8WO0 857 705 P V04 1,00 486,00
8WO0 880 442 F 1,00 493,00
8WO0 867 233 D 1RO 1,00 74,20
8WO0 867 234 D 1RO 1,00 74,20
8WO0 867 243 E 1RO 1,00 84,10
8WO0 867 244 E 1RO 1,00 84,10
8W9 867 506 F RL9 1,00 822,00

SISTEMA AUDATEX HOJA 1
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POS. D.B.

7011
7021
7022
7025
7026
7047
7048
7049
7050
7051
7052
7053
7054
7081
7082
7083
7084
7087
7088
7092
7121
7122
7131
7132
7203
7204
7261
7277
7278
7309
7310
7311
7312
7315
7316
7441
9569
9570

TOTAL PIEZAS

DESCRIPCION

SUBCHASIS DL.

FALDON TR.I.LMARCO DL
FALDON TR.D.MARCO DL
CONS.I.SOP.CONJ.MEC.
CONS.D.SOP.CONJ.MEC.
BRAZO SUSPENS.INF.I.
BRAZO SUSPENS.INF.D.
BRAZO SUSP.SUP.L.TR.
BRAZO SUSP.SUP.D.TR.
BRAZO SUSP.SUP.I.DL.
BRAZO SUSP.SUP.D.DL.
TIRANTE BRAZO INF.1.
TIRANTE BRAZO INF.D.
CARCASA RODAMIENTO |
CARCASA RODAMIENTO D
TIRANTE PATA TELES.I
TIRANTE PATA TELES.D
AMORTIGUADOR DL.I.
AMORTIGUADOR DL.D.
RODAM.SUP.AMORT.DL.D
JGO.RODAMIEN.DL.I.
JGO.RODAMIEN.DL.D.
BUJE DL.I.

BUJE DL.D.

VALVULA NEUMAT.DL.I.
VALVULA NEUMAT.DL.D.
ESTABILIZADOR DL.
TIRANTE APOYO DL.I.
TIRANTE APOYO DL.D.
BIELETA I.DIRECCION
BIELETA D.DIRECCION
ROTULA |.DIRECCION
ROTULA D.DIRECCION
TUERCADL.I.

TUERCA DL.D.
REGULADOR AIRBAG
VALVULA NEUMAT.TRL.I.
VALVULA NEUMAT.TR.D.

REFERENCIA

8W1 399 347 H
8WO0 399 299 F
8WO0 399 300 F
8WO0 399 295 E
8WO0 399 296 E
L29B66
L29B65
L29B80
L29B79
L29B78
L29B77
L29B64
L29B63

8WO0 407 253 F
8WO0 407 254 F
8W0 413037 G
8W0 413 038 G
376255SP
376255SP
MK489
WBE1065
WBE1065
VKBA7131
VKBA7131

311 601 361
311 601 361
8WO0 411 309
L29681
L29681
VKDY321044
VKDY321044
108812
108811

WHT 006 151
WHT 006 151
8WO0 959 655
311 601 361
311 601 361

CANTIDAD

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

DTO

PRECIO

685,00
11,95
11,95

192,50

192,50

272,78

272,78

122,20

122,20

122,20

122,20

142,74

142,74

507,00

507,00

115,00

115,00

143,90

143,90
23,22

125,34

125,34

149,15

149,15

2,37
2,37

286,00
25,80
25,80
19,62
19,62

117,80

117,80

3,58
3,58
763,00
2,37
2,37

13.944,76

OO0O0O0O0O000

O 000000

lvavavEvRvRw

INFORMACION:

D - Informacion suministrada por INPART (informacién neumaticos ofrecida por el distribuidor TOP RECAMBIOS).

L: Esta pieza puede cambiar su referencia y precio dependiendo del color suministrado.

M.O. CHAPA/MECANICA 10 UT =1HORA PRECIO =

NR. OPERACION

POS. D.B.

SN

DESGLOSE MANO DE OBRA

BATERIA: DES-ACOPLAR

OFFLINE

35,00 Euros/HORA

SISTEMA AUDATEX

HOJA

IMPORTE
TRABAJO

7,00

2



NR. OPERACION
POS. D.B.

44 05 20 04
66 16 19 50)
66 16 19 50)
10 82 19 00
63 29 55 57
90 92 00 50
91 63 16 50
94 15 55 50
94 15 55 50
50 55 19 50
50 55 55 50
50 55 51 50
50 55 19 51
50 55 55 50
50 55 51 50
55 22 19 00
55 22 55 50
01 50 00 ZAX
50 38 19 00)
50 38 55 50
70 84 19 10)
69 66 19 50
69 66 19 50
57 51 19 00
57 29 55 50
70 73 19 00
64 68 19 50
58 11 19 02
57 51 19 00
63 69 19 00
66 59 19 12
94 38 19 ZAX
72 01 20 00)
69 24 19 50
72 49 19 00
74 60 19 00)
74 60 19 00)
69 62 19 50
70 57 20 00
70 67 20 00
70 03 19 10)
70 68 19 60
70 03 19 10)
70 68 19 60
69 11 19 00)
69 65 19 54
69 65 19 54
3404 19 00

DESGLOSE MANO DE OBRA

4 RUEDAS: DES-MONTAR

DEFLECTOR RUEDA DL.l.: DES-MONTAR
DEFLECTOR RUEDA DL.D.: DES-MONTAR
INSONORIZANTE: DES-MONTAR
RECUBRIMIENTO PARAGOLPES DL.: SUSTITUIR
SISTEMAS DE ASISTENCIA (ADAS): PREPARAC.
SENSOR RADAR: REGULAR

FARO |.(DESMONTADO): SUSTITUIR

FARO D.(DESMONTADO): SUSTITUIR

ALETA DEL.l.: DES-MONTAR

ALETA DEL.I.(DESMONTADA): SUSTITUIR

ALETA DL.I.: ESTANQUEIZAR(T.COMPLEMENT.)
ALETA DL.D.: DES-MONTAR

ALETA DEL.D.(DESMONTAR): SUSTITUIR

ALETA DL.D.: ESTANQUEIZAR(T.COMPLEMENT.)
CAPO DEL.: DES-/MONTAR

CAPO DL.(DESMONTADO): SUSTITUIR
GFS/FUNCION GUIADA

TRAVESCQO DL.: DES-MONTAR

TRAVESCQO SOP.CERRAD.DL.: SUSTITUIR
REVESTIMIENTO TECHO: DES-MONTAR

AIRBAG LAT.DE CABEZA |.: DES-MONTAR
AIRBAG LAT.DE CABEZA D.: DES-MONTAR
PUERTA DL.I.: DES-MONTAR

MARCO PUERTA DEL.I.: SUSTITUIR
REVESTIMIENTO PUERTA TR.l.: DES-MONTAR
LAMELUNA PUERTA TRAS.I.: DES-MONTAR
EMBELLEC.MANILLA PUERTA TR.I.:DES-MONTAR
PUERTA DL.D.: DES-MONTAR

RECUBRIMIENTO PARAGOLPES TR.: DES-MONTAR
SPOILER PARAGOLPES TR.: DES-MONTAR
PILOTO TR.:.DES-MONTAR

AMBOS ASIENTOS DL.: DES-MONTAR

CIERRE CINTURON SEGUR.DEL.l.: DES-MONTAR
COJIN ASIENTO TRA.: DES-MONTAR
ACOLCHADO LAT.TR.l.: DES-MONTAR
ACOLCHADO LAT.TR.D.: DES-MONTAR

AIRBAG LAT.TR.D.: DES-MONTAR

AMBOS REVES.SUP.MONTANTE-A-: DES-MONTAR
AMBOS REVESTIM.SUP.MONTANTE-B-: DES-MON.
REVESTIM..MALETERO: DES-MONTAR
REVES.MONTANTE-C-I1ZQ.: DES-MONTAR
REVESTIMIENTO D.MALETERO : DES-MONTAR
REVES.MONTANTE-C-DER.: DES-MONTAR
CINTURON SEGUR.DL.1.3 PTOS.: DES-MONTAR
SENSOR AIRBAG LAT./CABEZA |.: DES-MONTAR
SENOSR AIRBAG LAT./CABEZA D.: DES-MONTAR
POMO PALANCA CAMBIO: DES-MONTAR

OFFLINE SISTEMA AUDATEX
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HOJA

IMPORTE
TRABAJO

17,50
7,00
7,00

14,00

35,00

10,50

31,50
3,50
3,50

24,50

10,50
7,00

24,50

10,50
7,00

21,00

14,00

10,50

94,50

31,50

14,00
7,00
7,00

10,50

105,00

10,50
3,50
7,00

10,50

24,50

10,50
3,50

21,00
3,50
7,00
7,00
7,00
3,50

14,00

14,00

10,50
7,00

10,50
7,00

17,50
3,50
3,50
7,00



NR. OPERACION DESGLOSE MANO DE OBRA IMPORTE
POS. D.B. TRABAJO
341019 50 VARILLAJE CAMBIOS: DES-MONTAR 2 7,00
68 17 19 02 CONSOLA CENTRAL: DES-MONTAR 5 17,50
68 17 19 00) CONSOLA CENTRAL: DES-/MONTAR 2 7,00
69 53 19 50) DISPOSITIVO ACCIONAM.AIRBAG: DES-MONTAR 2 7,00
48 16 09 50) COLUMNA DIRECCION INF.: SOLTAR-FIJAR 3 10,50
48 81 20 00) AMBAS ROTULAS BIELETA DIREC.DL..DES-MON. 5 17,50
48 79 20 00) AMBAS BIELETAS SUSPENSION DEL.:DES-MONT. 5 17,50
40 78 20 50) AMBAS BARRAS ACOPLAM.DL.: DES-MONTAR 5 17,50
40 17 20 50) AMBOS BRAZOS SUSPENSION INF.:DES-MONTAR 5 17,50
40 15 20 50 AMBOS BRAZOS SUSPEN.DL.SUP.: DES-MONTAR 6 21,00
40 13 20 50 AMBOS BRAZOS GUIA DL.SUP.: DES-MONTAR 6 21,00
40 85 20 00) AMBAS PATAS TELESCOPICAS DL.: DES-MONTAR 4 14,00
40 90 56 50 AMBOS AMORTIGUADORES DEL.:SUSTITUIR 7 24,50
40 41 19 00) TRANSMISION DEL.l.: DES-MONTAR 1 3,50
SN CHAPA PROTECCION DEL.D.: DES-MONTAR 1 3,50
40 50 20 00) AMBAS CARCASAS RODAMIENTOS DL.:DES-MONT. 20 70,00
40 50 56 50 AMBAS CAJAS RODAM.DL.: SUSTITUIR 5 17,50
40 07 19 00) SOP.CONJ.MECANICOS: DES-MONTAR 22 77,00
40 07 55 50 SOP.CONJ.MECANICOS(DESMONTADO):SUSTITUIR 2 7,00
44 95 01 50 VEHICULO DL.Y TR.: VERIFICAR 5 17,50
96 3515 50 ASISTENTE CAMBIO CARRIL:REGULAR/T.COMPL. 5 17,50
94 15 16 50 FAROS: REGULAR 1 3,50
1 1781 PUERTA TR.I. REPARAR 20 * 70,00
I 2581 RECUBRIM.PARAGOLP.TRREPARAR 5 * 17,50
| 3481 PANEL LAT.I. REPARAR 15 * 52,50
| 3482 PANEL LAT.D. REPARAR 10 * 35,00
| 7201 LLANTA ALEAC.DL.I. REPARAR 70,00 *
I 7202 LLANTA ALEAC.DL.D. REPARAR 70,00 *
| 9551 LLANTA ALEAC.TR.I. REPARAR 70,00 *
| 9552 LLANTA ALEAC.TR.D. REPARAR 70,00 *
TOTAL M.O. CH/MEC. 383,00 UT 1.620,50
PINTURA CENTRO ZARAGOZA PINTURA BICAPA
POS. D.B. DESCRIPCION DTO. LONG./JUT SUP./MATERIAL
LE 0471 TAPADL. P. SUSTITUCION
LE 0741 ALETADL.L P. SUSTITUCION
LE 0742 ALETADL.D. P. SUSTITUCION
LE 1481 PUERTADL.I. P. SUSTITUCION
L 1781 PUERTATRL.IL P. REPARACION 2 L 4 S
L 3481 PANEL LAT.L P. REPARACION 4 L 8 S
L 3482 PANEL LAT.D. P. REPARACION 4 L 8 S
PDS. D281 RECUBRIM.PARAGOLP.DL P. SUSTITUCION NV DTO3 LONG./UT SUP./MATERIAL
OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 4



PINTURA CENTRO ZARAGOZA PINTURA BICAPA

POS. D67 EMBELL.MANILLA DL.I. P. REPARACION NV DTO3 LONGLUT SUP./MATERIA-
L 1867 EMB.MANILL.PUER.TR.I P. REPARACION L 3 0L 1S
L 2581 RECUBRIM.PARAGOLP.TR P. REPARACION L 3 2 L 2 S
RESUMEN M.O. PINTURA TIEMPO BASE 10 UT =1 HORA
PRECIO = 35,00 Euros/HORA
uT IMPORTE
TOTAL M.O. PINTURA 127,50 446,25
RESUMEN MATERIALES PINTURA PRECIO
TOTAL MATERIALES 766,52
Costes de materiales basado en los distintos precios comunicados por
los fabricantes, estando sujeto a negociacién y acuerdo particular.
OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 5



RESUMEN FINAL Euros
REPUESTOS 13.944,76
TOTAL MATERIALES
M.O. CHAPA/MECANICA TIEMPO BASE

CARROCERIA 232 35,00 Euros/H
MECANICA 151 35,00 Euros/H
IMPORTE 1.340,50
IMPORTE FIJO M.O. 280,00
TOTAL M.O. CHAPA/MECANICA
PINTURA
IMPORTE M.O. 446,25
MATERIAL DE PINTURA 766,52
TOTAL PINTURA
SUBTOTAL
DESCUENTOS
SOBRE TOTAL PINTURA 3,00 % -36,38
DESCUENTO SOBRE TOTAL 8,00 % -1.342,24
TOTALDESCUENTOS
SUMA TOTAL SIN IMPUESTOS ——— Euros
FRANQUICIA FIJA 300,00

SUMA TOTAL

Euros

13.944,76

1.620,50

1.212,77
16.778,03

-1.378,62

15.399,41

15.099,41
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